

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Reuterskiöld Aktiebolag

Org.nr. 556756-8836

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Reuterskiöld, Styrelseledamot

2025-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan maj 2008 som delägare i Advokatfirman DLA Piper Sweden KB, advokatrörelse genom, kommanditbolaget. Under räkenskapsåret har bolaget gått över i egen regi och drivs sedan november 2024 separat från DLA.

Uppgift har lämnats att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med tidigare år, vilket är en direkt följd av att bolaget drivs i egen regi sedan november 2024 och intäkterna redovisas direkt i bolaget istället för resultatandelar som tidigare år.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 498	0	0	-0
Resultat efter finansiella poster	1 942	5 311	2 248	3 023
Soliditet (%)	88,3	89,3	92,8	91,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 699 456	4 313 236	15 112 692
Utdelning		-2 000 000	0	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		4 313 236	-4 313 236	0
Årets resultat			1 488 187	1 488 187
Belopp vid årets utgång	100 000	13 012 692	1 488 187	14 600 879

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 012 692
Årets resultat	1 488 187
	<u>14 500 879</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>14 100 879</u>
	14 500 879

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	1 498 049	0
Övriga rörelseintäkter	<u>131 078</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter	1 629 127	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-273 073	-61 020
Personalkostnader	-527 098	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-907</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader	-801 078	-61 020
Rörelseresultat	828 049	-61 020
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 078 748	4 639 885
Ränteintäkter	59 435	10 030
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	725 269
Räntekostnader	<u>-24 344</u>	<u>-3 462</u>
Summa finansiella poster	1 113 839	5 371 722
Resultat efter finansiella poster	1 941 888	5 310 702
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>27 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner	27 000	0
Resultat före skatt	1 968 888	5 310 702
Skatter		
Skatt på årets resultat	-480 701	-997 466
Årets resultat	<u>1 488 187</u>	<u>4 313 236</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>26 293</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		26 293	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i kommanditbolag	3	0	5 169 919
Andra långfristiga fordringar	4	<u>9 333 075</u>	<u>9 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 333 075	14 669 919
Summa anläggningstillgångar		9 359 368	14 669 919
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		502 250	0
Övriga fordringar		817 393	567 031
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		198 750	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>597 304</u>	<u>9 905</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 115 697	576 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 943 743</u>	<u>3 556 616</u>
Summa kassa och bank		6 943 743	3 556 616
Summa omsättningstillgångar		9 059 440	4 133 552
SUMMA TILLGÅNGAR		18 418 808	18 803 471

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	13 012 692	10 699 456
Årets resultat	1 488 187	4 313 236
Summa fritt eget kapital	14 500 879	15 012 692

Summa eget kapital	14 600 879	15 112 692
---------------------------	-------------------	-------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	4	2 088 000	2 115 000
Summa obeskattade reserver		2 088 000	2 115 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	89 944	0
Skatteskulder	1 379 995	1 535 779
Övriga skulder	219 990	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder	1 729 929	1 575 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 418 808	18 803 471
---------------------------------------	-------------------	-------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Inköp	27 200	0
Utgående anskaffningsvärden	27 200	0
Årets avskrivningar	-907	0
Utgående avskrivningar	-907	0
Redovisat värde	26 293	0

Not 3 Andelar i kommanditbolag

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	5 169 919	5 139 752
Årets resultatandel	1 245 673	4 639 885
Årets uttag	-6 415 592	-4 609 718
Utgående anskaffningsvärden	0	5 169 919
Redovisat värde	0	5 169 919

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	9 500 000	9 500 000
Utgående anskaffningsvärden	9 500 000	9 500 000
Ingående nedskrivningar	0	-725 269
Återförda nedskrivningar	0	725 269
Årets nedskrivningar	-166 925	0
Utgående nedskrivningar	-166 925	0
Redovisat värde	9 333 075	9 500 000

NOTER

Not 5	Periodiseringsfonder	2025-04-30	2024-04-30
	Beskattningsår 2018/2019		477 000
	Beskattningsår 2021/2022	500 000	500 000
	Beskattningsår 2022/2023	601 000	601 000
	Beskattningsår 2023/2024	537 000	537 000
	Beskattningsår 2024/2025	<u>450 000</u>	<u>0</u>
		2 088 000	2 115 000

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Gustaf Reuterskiöld
Gustaf Reuterskiöld
2025-10-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 oktober 2025.

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
